
UCHWAŁA NR I/26/2024 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu Wałbrzyskiego. 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) § 44 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego (t.j. Dz. U. Woj. Doln. z 2021 poz. 6163) Rada 
Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:   

§ 1. Stwierdza się, że  Wicestarostą Powiatu Wałbrzyskiego  wybrany został Mirosław Lech. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu i  
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.    

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Paweł Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F6363D-6F3B-4712-B07E-D6DC24F9E0C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/26/2024 RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


